
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 316 DEL 19/09/2017 
 
 
OGGETTO: MANIFESTAZIONI ESTIVE 2017  LIQUIDAZIONE SIAE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.896
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 316 

 

Oggetto: MANIFESTAZIONI ESTIVE 2017  LIQUIDAZIONE SIAE 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di G.C. 130/2017  è stato approvato il programma di massima per le 

manifestazioni estive 2017 e il relativo piano finanziario; 

- con il medesimo atto è stato altresì, dato mandato alla scrivente di incaricare le ditte 

fornitrici di materiali e servizi occorrenti per la realizzazione delle manifestazioni, e di 

impegnare la apposita spesa; 

- con determina del Settore Amministrazione n. 183/2017 è stato dato incarico alla SIAE, 

Mandataria di Capri, con sede alla via Posterula 15 di rilasciare appositi permessi necessari 

per la realizzazione degli spettacoli previsti nel programma di massima delle manifestazioni 

estive ed è stata impegnata la somma di € 4.000,00 per la copertura dei diritti d’autore e 

connessi della SIAE relativi alle manifestazioni di cui in premessa; 

 

Visto che: 

- la Siae, Mandataria di Capri, per alcuni degli eventi di cui sopra ha presentato le seguenti 

fatture, per un totale di €  3523,06  : 

• n. 1617022195 del 27/07/2017 di € 263,30 prot. n. 11158 dell’31/07/2017 per l’evento del 

25/07/2017 “CLALAB”; 

• n. 1617022903 del 02/08/2017 di € 402,88 prot. n. 11520 del 07/07/2017 per l’evento del 

27/07/2017 “Dum Dum Kaos”; 

• n. 1617022904 del 02/08/2017 di € 402,88 prot. n. 11519 del 07/07/2017 per l’evento del 

28/07/2017 “NOTE D’ESTATE”; 

• n. 1617027518 del 06/09/2017 di € 4,88 prot. n. 13146 del 08/09/2017 per l’evento del 

24/08/2017 “ PREMIO BRUNO LAUZI 2017; 

• n. 1617024464 del 14/08/2017 di € 402,88 prot. n. 11899 del 16/07/2017 per l’evento 

dell’09/08/2016 “BELLA CAPRI”; 

• n. 1617024461 del 14/08/2017 di € 402,88 prot. n. 11901  del 16/08/2017 per l’evento del 

11/08/2017 “Kaos Live”; 

• 1617024463 del 14/08/2017 di € 439,60 prot. n. 11909 del 16/08/2017 per l’evento del 

13/08/2017 “STATE UNITE”; 

• 1617025973 del 27/08/2017 di € 800,88 prot. n. 12393 del 28/08/2017 per l’evento dal 

23/08/2017 al 26/08/2017 “SPETTACOLI DI DANZA”; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

• 1617027516 del 06/09/2017 di € 402,88 prot. n. 13139 del 08/09/2017 per l’evento del 

04/09/2017 “SPETTACOLO DANZA”; 

 

- Nulla osta alla liquidazione; 

 

Vista la disponibilità alla missione 7.01.1.0103 capitolo 92200 del bilancio dell’esercizio corrente 

sul quale era stato regolarmente impegnato il programma di massima; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare a favore della SIAE, come in premessa indicata,  le fatture suindicate per 

complessivi € 3523,06  per il pagamento dei diritti d’autore degli spettacoli musicali previsti 

nel programma di massima delle manifestazioni estive approvato con delibera di G. C. n. 95 

dell’08/06/2016;  

- di dare atto che:  

- la somma complessiva di € 3523,06 trova copertura alla missione 7.01.1.0103 capitolo 

92200 del bilancio dell’esercizio corrente sul quale era stata regolarmente impegnata con la 

determina n. 154/2016; 

 

- sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 163/2010 sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari e che il pagamento avverrà mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato 

IBAN IT 46W0103003200000010680884 acceso presso il Monte De Paschi di Siena 

Succursale di Roma; 

- - ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis c.1  del D.Lgs n. 267/00. 

 

 

 

 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

        F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

908

MANIFESTAZIONI ESTIVE 2017  LIQUIDAZIONE SIAE

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 316 Nr. adozione generale: 896
19/09/2017Data adozione:

19/09/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/09/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


